
3D Software pro návrh RPG her

Bakalářská práce je zaměřena na analýzu a vývoj aplikace, sloužící k 

vytváření statické trojrozměrné scény a dějové linie s následnou možností hraní 

vytvořeného návrhu. Tvorba scény je možná pomocí vytvořených nástrojů pro editaci 

terénu, post procesorových efektů a podnebí v uživatelsky přívětivém rozhraní. Příběh je 

vytvořen a vyprávěn formou textových oken, které se budou zobrazovat při interakci s 

postavami, řízených počítačem. Hlavní podmínkou vyvíjené aplikace je zachování snadné 

rozšiřitelnosti o další editační nástroje pomocí stavů aplikace, které JMonkeyEngine nabízí.

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐

dokumentu nebyly nalezeny podobnosti v repozitáři Odevzdej.cz, tedy shoda s jinými texty je 

0%



 

 

 

 

 

 Hradci Králové


